様式第3号(第10条関係)

年　　月　　日
　　都留市長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
公共汚水ます等　移設・撤去　申請書
　　都留市公共汚水ます等設置要綱第10条第1号の規定により、公共汚水ます等の　移設・撤去　を申請します。
公共汚水ます等の所在地番
都留市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

土地の所有者
住所
氏名
電話番号

移設・撤去
の理由

移設・撤去予定年月日
年　　　月　　　日

添付書類
　1　撤去の場合は、既存公共汚水ます等の設置位置図
　2　移設の場合は、移設後の公共汚水ます等の設置位置図及び公共汚水ます等設置及び位置確認申請書(様式第2号)